

نماینده مردم دشتی و تنگستان در مجلس شورای اسلامی،

اقدامات مهندس زنگنه نوید بخش آینده‌ای در خشان در صنعت نفت است



ادامه از صفحه ۱



حجت الاسلام والمسلمین سید محمد مهدی پور فاطمی نماینده مردم شریف دشتی و تنگستان در مجلس شورای اسلامی در گفت و گو با خبرنگار pseez با اشاره به راه اندازی فاز ۱۲ پارس جنوبی گفت: فاز ۱۲ پارس جنوبی از مگا پروژه های صنعت نفت است و عملکرد مثبت و قابل تحسین مهندس زنگنه وزیر نفت در یک سال و نیم اخیر باعث شد یکی از مهمترین و بزرگترین پروژه های صنعت نفت به بهره برداری کامل برسد. وی با بیان اینکه مهندس زنگنه با روحیه پر تلاش و خستگی ناپذیر خود بار دیگر صنعت نفت را به دوران اوج خود می رساند گفت: کارآمدی و پیگیری وزیر نفت برای راه اندازی پروژه های صنعت نفت بر هیچکس پوشیده نیست و ما نیز در مجلس شورای اسلامی تلاش خواهیم کرد آنگونه که شایسته است حمایت های لازم را در این زمینه انجام دهیم.

نماینده مردم دشتی و تنگستان در مجلس شورای اسلامی ابراز امیدواری کرد: با راه اندازی دیگر فاز های اولویت دار پارس جنوبی انشاءالله در آینده ای نزدیک سهم ایران از میدان پارس جنوبی با قطر برابری خواهد کرد که این امر تاثیر بسزایی در افزایش تولید ناخالص ملی خواهد داشت و همه مردم نیز از نتایج این اقدامات منتفع خواهند شد.

مهندس یوسفی،

رونق تولید در پارس جنوبی حاصل مدیریت صحیح منابع در وزارت نفت و پیمانکاران اصلی متولی کار است



مدیر عامل سازمان منطقه ویژه پارس در دیدار با امام جمعه، شهردار، رئیس و اعضای شورای اسلامی شهر سیراف، رونق تولید در پارس جنوبی حاصل مدیریت صحیح منابع خواند.

مهندس مهدی یوسفی مدیرعامل سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس با اعلام مطلب فوق افزود: قطعا این موفقیت های امروز در صنعت نفت حاصل اتکا به توان اجرایی و مدیریتی کشور بدون مشارکت قابل توجه خارجی هاست.

مهندس یوسفی در ادامه افزود: پس از حدود پنج سال که پالایشگاهی به بهره برداری نرسید اکنون به لطف خداوند متعال و اراده و تدبیر ملت و دولت، فاز ۱۲ به عنوان بزرگ ترین پالایشگاه پارس جنوبی با فعالیت همزمان شش ردیف شیرین سازی گاز ترش در مدار تولید قرار دارد. وی افزود: بخشی از دیگر فازهای اولویت نخست صنعت نفت در پارس جنوبی شامل فازهای ۱۵ و ۱۶ و ۱۷ و ۱۸ نیز در حال حاضر به تصفیه گاز می پردازند که انشاءالله در سال آینده به تولید کامل می رسند.

برگزاری دهمین نشست مشترک علما و روحانیون شیعه و اهل سنت استان بوشهر در سازمان منطقه ویژه پارس



آن شکوفایی و بالندگی کشور در همه بخش ها گفت: توجه و گسترش آموزه های دین مبین اسلام در خصوص همراهی و همگامی امت واحد اسلامی در برخورد با دنیای الحاد و ظلم امروزه در میان همه نسل ها و در همه سطوح و طبقات جامعه از ضروریات مسلم و فوری کشور می باشد و غفلت از آن موجب خسران جامعه اسلامی و کمک به اهداف دشمنان اسلام و مسلمانان در جهت ایجاد تفرقه و غارت منابع فرهنگی و ثروت های مادی جوامع اسلامی خواهد شد.

مهندس یوسفی افزود: علی رغم تنوع فرهنگی و مذهبی در پایتخت انرژی کشور مردم این منطقه همواره میزبانان خوبی برای صنعت نفت بوده اند که این امر می تواند فرصت های بی شماری را در اختیار نظام جمهوری اسلامی قرار دهد.

در پایان این نشست روحانیون شیعه و سنی استان با برشمردن نکات وحدت بخش مذاهب مختلف و پرهیز از ابراز موارد اختلاف برانگیز، از مهندس یوسفی جهت برگزاری این نشست تقدیر و تشکر کردند و خواستار تداوم اینگونه نشست ها شدند.

دهمین نشست مشترک روحانیون شیعه و سنی استان بوشهر در طلیعه سی و ششم سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی ایران با حضور مدیرعامل سازمان منطقه ویژه پارس، فرماندار شهرستان عسلویه، حجت الاسلام روحانی نژاد معاون امور فرهنگی و تبلیغ سازمان تبلیغات اسلامی و جمعی از علما و روحانیون شیعه و اهل سنت استان بوشهر برگزار شد.

مهندس مهدی یوسفی ضمن عرض تبریک ایام الله دهه مبارک فجر و برجیده شدن بساط ظلم و جور ستم شاهی با بیان این مطلب که ایجاد همدلی و وحدت در بین مذاهب اسلامی همزمان با وجود هجمه های منطقه ای و جهانی امری ضروری است افزود: هم اکنون پروژه ای به عنوان اسلام هراسی ظهور و بروز یافته که در این زمینه نقش برجسته و ویژه علما و روحانیون در تعمیق و گسترش آموزه های وحدت آفرین دینی می تواند تاثیر بسزایی در خنثی سازی انواع توطئه ها داشته باشد.

مدیرعامل سازمان منطقه ویژه پارس با برشمردن پیشرفت های شگرف صنعتی در پایتخت انرژی کشور و افزایش ظرفیت تولید گاز از میادین مشترک نفت و گاز و به تبع

